
Dagmar N. (dara 27) ID 127480 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 24.8.2024, 12:31

PODMÍNKY PRODEJE
Milí zákazníci,
 ráda bych Vás seznámila s podmínkami prodeje:

 1. Objednávka
 Veškeré nabízené zboží máme skladem a rozesíláme je prostřednictvím České pošty. Při objednávce napište prosím ihned
adresu, na kterou mám zboží zaslat. Do 48 hodin Vás budu informovat o výši částky včetně poštovného a o čísle účtu, na
který máte částku uhradit. Ochrana osobních údajů je zaručena.

 2. Platba
 Platba je možná pouze předem na účet (zboží zasílám do dvou dnů po připsání peněz na účet).

 3. Poštovné a balné
 Poštovné je dle sazebníku České pošty. Malé balíčky (do 2 kg) zasílám jako doporučenou zásilku (cena 22-38,-Kč) a větší nebo
hodnotnější balíky pak zasílám jako cenný balík (cena od 44,-Kč). Balné neúčtuji.

 4. Termín dodání
 Zboží zasílám do 2 dnů od připsání platby na účet.

 5. Záruka a možnost vrácení zboží
 V případě, že objevíte na zboží vadu, kterou jsem přehlédla a neuvedla v popisu (určitě to však není úmysl), napište.
Domluvíme se na případné slevě nebo vrácení zboží a peněz.

 6. Závěr
 V případě jakéhokoliv dotazu mně klidně napište, hned jak budu moci, tak odpovím. Také mám malé dítě, které zabere
spoustu času.
 Budu ráda, když mě budete informovat o tom, že balíček dorazil v pořádku a jestli jste spokojené.

 Dáša Ned.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

